1

平成 26 年 5月 9 日

各   位

会 社 名 株式会社  久  世

代 表 者 名 代表取締役社長 久 世 健 吉

 (JASDAQ コード番号 2708)

問 合 せ 先 取締役経営サポート本部長 加 藤 広 忠

 (TEL  03－3987－0018)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月13日に公表いたしました平成26年3月期の業績予想(連

結)を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成 26 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回予想（Ａ） 60,000 560 700 370 95 円 38 銭

今回予想（Ｂ） 62,200 40 230 100 25 円 78 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 2,200 △520 △470 △270

増減率（％） 3.7 △92.9 △67.1 △73.0

（ご参考）前期実績
56,060 544 697 367 94 円 86 銭

（平成 25 年３月期）

修正の理由

   売上高は積極的な営業強化を進めた結果、前回予想を上回る見込みとなりました。利益面で

は急激な円安や原料高に伴う仕入価格の高騰と物流費の大幅な増加により、営業利益、経常利

益、当期純利益は、前回予想を下回る見込みとなりました。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は今

後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上